

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1234

**Data Emissão:** 20/08/2009

**Cliente:** OTTE INDUSTRIA ELETRONICA LTDA ( 99 )

RUA BAHIA, 3943 - SALTO WEIS

89032-000 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 01.372.957/0001-21

**ATT :** 1 - Valéria Rovela

**Fone :** (47)3327-7777

**Insc.Est.:** 253391164

**Cargo :** Chefe de Compras

**E-mail :** valeria@engesul.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Revisão 01 - Concedido desconto em 03 itens.

**Observação:** Orçamento para fabricação de peças sem tratamento de superfície.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
205350	PÇ	ITEM - QUADRO CENTRAL (S/ SOLDA)	7,000	198,80	1.391,60	17,00	15,00	208,74	1.600,34
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
205415	PÇ	ITEM - CHASSI CENTRAL	7,000	19,90	139,30	17,00	15,00	20,90	160,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
205416	PÇ	ITEM - PORTA CENTRAL (S/ SOLDA)	7,000	92,40	646,80	17,00	15,00	97,02	743,82
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
303008	PÇ	ITEM - FECHAMENTO SUPERIOR	7,000	19,22	134,54	17,00	15,00	20,18	154,72
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
303007	PÇ	ITEM - FECHAMENTO INFERIOR	7,000	13,07	91,49	17,00	15,00	13,72	105,21
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
205315	PÇ	ITEM - FUNDO CENTRAL	7,000	11,64	81,48	17,00	15,00	12,22	93,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
205316	PÇ	ITEM - TETO CENTRAL	7,000	35,33	247,31	17,00	15,00	37,10	284,41
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
205319	PÇ	ITEM - SUPORTE CENTRAL	14,000	7,00	98,00	17,00	15,00	14,70	112,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
104025	PÇ	ITEM - DOBRADIÇA REBITADA	14,000	3,00	42,00	17,00	15,00	6,30	48,30
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
100022	PÇ	ITEM - PINO DA DOBRADIÇA	14,000	4,02	56,28	17,00	15,00	8,44	64,72
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>2.928,80</b>			<b>439,32</b>	<b>3.368,12</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO